מתגובות משלימות מטעם העותר, הוא אינו חולק על כך כי הפריטים לא נרכשו במרכז במכר, אך טוען כי יש להשיב לו
את הפריטים כיוון שהחזיק בהם בבתי סוהר שונים בידיעת המשיב.

דיון והכרעה

עיינתי ושמעתי בקשב רב את טענות הצדדים, ולאחר בחינת כלל השיקולים, מצאתי לדחות העתירה.

סעיף 1 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: "הפקודה") מגדיר מהו חפץ אסור:

"חפץ אסור- חפץ שפקודה זו או התקנות אינן מתירות הכנסתו לבית סוהר, הוצאתו מבית הסוהר או החזקתו
בידי אסיר, למעט חפץ שהכנסתו אושרה בידי מנהל בית סוהר או סגנו או קצין שמנהל בית סוהר הסמיך לכך

ושדרגתו אינה פחותה מדרגת רב כלאי".
התשל"ח-1978 הסוהר, בתי לתקנות 37(א) תקנה אסור"; חפץ אסיר יחזיק "לא אסיר כי קובע לפקודה 38 סעיף
קובעת כי אסיר לא יחזיק בחפצים אישיים, למעט מספר פריטים המפורטים בתקנות (בין היתר מוצרים שנרכשו במרכז
"החזקה, שעניינה 04.33.00 נציבות ופקודת הסוהר; בית מנהל ידי על להחזקה אישור שקיבלו כאלו או המכר),
אחסנה ושינוע פריטי ציוד של אסירים", קובעת כי החזקת ציוד אישי היא בבחינת טובת הנאה, ואינה זכות קנויה לאסיר,